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Б01 0 0 

Б02 5 5 

Б03 0 0 

Б04 11 2 

В01 9 3 

В02 0 0 

В03 0 0 

В04 7 7 

Г01 2 2 

Г02 0 0 

Г03 0 0 

Г04 4 4 
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ја следи и применува законската регулатива-Закон за административни 

службеници, Закон за вработените во јавниот сектор, закон за работни односи 

и Уредби поврзани со работењето на административните службеници; 

-учествува во постапкат за подготовка и спроведување на оценување на 

административните службеници; 

-доставува обрасци и извештаи за оценување до оценувачите и оценуваните 

административни службеници; 

-учествува во постапката на пресметка на годишна оценка на оценуваните 

административни службеници; 

-учествува во изготвување на извештај со ранг листа на годишни оценки на 

административните службеници; 

-учествува во подготовките и спроведување на постапките за јавен и интерен 

оглас за вработување во Комисијата; 

-учествува во изготвување на предлог одлука за избор и се грижи за нејзино 

доставување до избраниот кандидат и објавување на веб страницата на 

Комисијата; 

-учеествува во изготвување на годишен извештај за изречени мерки за 

утврдена дисциплинска и материјална одговорност; 

-учествува во изработка на Годишрн план за обуки и Извештај за негова 

реализација; 

-учествува во комплетирањето на персоналните досиеја на вработените и 

заштита на личните податоци во истите; 

-врши пријавување-одјавување на вработените во Агенција за вработувањ на 

РСМ, Фондот за пензиско и инвцалидско осигурување и Фондот за 

здравствено осигурувае 
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 ги следи, проучува и ги применува законските прописи и стандарди од 

областа на информатичката технологија и дава упатства за нивна примена 

--дава предлози за развој на информатичката технологија и информатичкото 

работење и изработува анализа на потребите од воведување на нови 

информатички сервиси;  

-ги одобрува софтверските апликации и одржување и унапредување на 

системот за заштита на личните податоци и го следи спроведувањето на 

техничките и организациските мерки за обезбедување сигурност и тајност 

при обработка на личните податоци; 
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